ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลสู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาดต้องลงทะเบียน เพื่อเข้าร่วมประมูลในวันที่.................................
ตั้งแต่เวลา 09.00 น. ถึง 10.00 น. ได้ที่งานพัสดุและสัญญา แขวงทางหลวงกาญจนบุรี กรมทางหลวง  และต้องวางหลักประกนั
การเข้าประมูลสู้ราคาเป็นเงินสดหรือแคชเชียร์เช็ค  เป็นเงิน  18,620.-บาท  (เงินหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  แก่     
กรมทางหลวง  พร้อมสำเนาทะเบียนบ้าน  และสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  ทำการรับรองสำเนาถูกต้อง  ในกรณีผู ้ที่         
ไม่ได้ลงทะเบียน  ไม่มีสิทธิ์เข้าร่วมประมูลสู้ราคาการขายทอดตลาด